
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 9. 9. 2019 
 
 
Vysvětlení k zadávací dokumentace č. 3 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 
úpravy objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/37, Krásné Březno“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 5. 9. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu 
pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/37, Krásné Březno“, uveřejněnou dne 28. 8. 2019 
na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše 
uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

I. Dotaz účastníka: 

Prosíme o upřesnění požadavků na nábytek: 
1) jaký dekor nábytku, 
2) police, 6 sestav - jak mají vypadat? ideálně prosíme o obrázek s rozměry a popisem 
3) skříně v rozměru 100x50x190cm jsou v atypickém provedení, standartní rozměr skříní je 
80x40x185 + nožičky. Je možné nacenit typové prvky anebo požadujete atypické provedení, 
které má zásadní vliv na cenu? 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

1) U všech komponentů a výrobků bude provedeno vzorkování v průběhu stavby.  
2) Sestavou je míněno – horizontální policová deska + zadní deska na stěnu. Horizontální 

policová deska o rozměrech d: 1000 mm, š: 300 mm. 
3) Rozměry nábytku budou dodrženy dle projektu a výkazu výměr (tzn. pokud není k dodání 

skříň o rozměrech 1000 x 500 x 1900 mm jako typový prvek – nutné nacenit jako atypický 
prvek). 

 
 

II. Zadavatel dále doplňuje, že v přízemí objektu jsou pronajaty 2 prostory, na které se 
váže výpovědní lhůta. Vzhledem ke znění Smlouvy dojde k plnění předmětu veřejné 
zakázky až na základě písemné výzvy Objednatele. Pronájem tedy plnění veřejné 
zakázky nebude ovlivňovat.  

 
 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu o 1 pracovní den z důvodu nedodržení včasného odeslání vysvětlení 
dle § 98 odst. 4 ZZVZ. Lhůta pro podání elektronické nabídky končí dne 16. 9. 2019 v 9:00 hod.  
       
 

 
………………………………………….. 

Ing. Aneta Tínková, v. r.  
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


